---

\* I am indebted to James Ginther, Joseph Goering and Alan Piper for sharing with me their unpublished notes on the contents of MS A.III.12.

- 3va** Short quotations from Cassiodorus and Augustine.  
 ‘Crux est humilium inuicta tuitio ... mors infidelium uita iustorum’:  
 Cassiodorus, *Expositio psalmorum*, 4 (CCSL 97).  
 ‘Augustinus super Iohannem: Moneta Dei sumus, a thesauro ... Reddite ergo  
 que sunt Cesarum Cesari et cetera’: Augustine, *In Iohannis euangelium  
 tractatus*, 9.36-40 (CCSL 36, 355). These two quotations are also found on  
 fol. 80rb.  
 ‘Pax est serenitas mentis ... x ... nichilominus a spiritu sancto alienus  
 efficitur’: Augustine, *Sermones de uerbis Domini*, App. Sermo 97 (PL 39,  
 1931)  
 ‘Pax corporis est ordinata temporantia partium ... x ... refertur ad statum  
 pacis eterne’: Augustine, *De ciuitate Dei*, 19.13 (CCSL 48, 678-79).
- 3va-vb** ‘Ego sum uermis et non homo (Ps 21:7). Cassiodorus dicit per tapinosim  
 Magnitudo miraculum humilibus rebus ... x ... disponit omnia suauiter sicut  
 legitur in Sapiencia’.
- 3vb-4ra** *Dictum 99*: ‘Super Sion montem sanctum eius et cetera (Ps 2:6). Mons signat  
 dominum saluatorem ... x ... quando reliquie Isrel saluabuntur’.
- 4ra-rb** ‘Terminos terre (Ps 2:8). Non ociose transcendendum puto ... x ...  
 descendistis enim ascendendo contra eum’. Includes short quotations from  
 Augustine’s *Confessions*.
- 4rb** ‘In cubilibus uestris conpungimini (Ps 4:5). De hoc in Matheo vi cum  
 oraueris intra ... x ... si te humiliaueris ipse appropinquabit’. This text and  
 the two following texts from Isidore and Augustine are not found in *BEV*:  
 Streitz, ‘Commentarius’, p. 108.
- 4rb** ‘Ysidorus: Chorus est multitudo in sacris collecta et dictus est chorus eo  
 quod in initio in modum corone starent circa aras et ita psallebant  
 [phallebant *ms*]. Alii dixerunt chorus a concordia que consistit in caritate  
 quia si quis caritate non habet, responde conuenienter non potest’: Isidore,  
*Etymologiae* 6.19.5 (PL 82, 252).
- 4rb** ‘Augustinus: lumen uultus tui (Ps 4:7). Oculi Dei super iustos ... aut ab hoc  
 aspectu refugit peccator gracie se subtrahendo’.
- 4rb** *Dictum 45*: ‘Mane exaudies et cetera (Ps 5:4). Qui erant sub lege erant  
 spiritualiter in nocte ... x ... sed ambulant in tenebris et nesciunt quo  
 uadunt’.
- 4rb** ‘Mare generis humanum Augustinus libro de confessione xiii Si Adam  
 lapsus non esset, non diffunderetur ex utero eius salsugo maris, genus  
 humanum profunde curiosum, et procelle tumidum et instabiliter fluidum’: